

Art. Nr. 91013
Art. Name Schokolade von Milka, 100 g
Sorte Alpenmilch

Zutaten Alpenmilch Schokolade.
Zucker, Kakaobutter, **Magermilchpulver**, Kakaomasse,
Süßmolkenpulver (**Milch**), **Butterreinfett**, Emulgator
(**Sojalecithin**), Haselnüsse, natürliches Aroma.
Kakao: 30% mindestens. **Kann andere Nüsse und Weizen
enthalten.*** Ohne künstliche Aromen, Farbstoffe** und
Konservierungsstoffe**

Nährwertinformation pro 100g

Energie	2213 kJ	530 kcal
Fett		29 g
davon ges. Fettsäuren		18 g
Kohlenhydrate		59 g
davon Zucker		58 g
Ballaststoffe		1,8 g
Eiweiß		6,3 g
Salz		0,37 g

Sonstige Hinweise Kühl und trocken lagern.

Inhalt 100 g
Maße 180 x 78 x 12 mm

Produktkennzeichnung auf der Originalverpackung.

***Allergene** wurden fett gekennzeichnet

** Gemäß rechtlicher Vorschriften

Art. Nr. 91013
Art. Name Schokolade von Milka, 100 g
Sorte Haselnuss

Zutaten Alpenmilch Schokolade mit ganzen Haselnüssen.
Zucker, **Haselnüsse** (20%), Kakaobutter,
Magermilchpulver, Kakaomasse, Süßmolkenpulver
(**Milch**), **Butterreinfett**, Emulgator (**Sojalecithin**),
Haselnussmasse, natürliches Aroma.
Kakao: 30% mindestens in der Alpenmilch Schokolade.
Kann andere Nüsse und Weizen enthalten.* Ohne
künstliche Aromen, Farbstoffe** und Konservierungsstoffe**.

Nährwertinformation pro 100g

Energie	2267 kJ	543 kcal
Fett		32 g
davon ges. Fettsäuren		17 g
Kohlenhydrate		54 g
davon Zucker		53 g
Ballaststoffe		2,5 g
Eiweiß		7,1 g
Salz		0,34 g

Sonstige Hinweise Kühl und trocken lagern.

Inhalt 100 g
Maße 180 x 78 x 12 mm

Produktkennzeichnung auf der Originalverpackung.

***Allergene** wurden fett gekennzeichnet

** Gemäß rechtlicher Vorschriften

Art. Nr. 91013
Art. Name Schokolade von Milka, 100 g
Sorte Kuhflecken

Zutaten Alpenmilch Schokolade (85%) mit weißer Schokolade (15%)
Zucker, Kakaobutter, **Magermilchpulver**, Kakaomasse,
Süßmolkenpulver (**Milch**), **Butterreinfett**, Emulgator
(**Sojalecithin**), **Haselnüsse**, natürliches Aroma.
Kakao: 30% mindestens in der Alpenmilch Schokolade.
Kann andere Nüsse und Weizen enthalten.* Ohne
künstliche Aromen, Farbstoffe** und Konservierungsstoffe**.

Nährwertinformation pro 100g

Energie	2216 kJ	530 kcal
Fett		29 g
davon ges. Fettsäuren		18 g
Kohlenhydrate		60 g
davon Zucker		59 g
Ballaststoffe		1,6 g
Eiweiß		6,0 g
Salz		0,37 g

Sonstige Hinweise Kühl und trocken lagern.

Inhalt 100 g

Maße 180 x 78 x 12 mm

Produktkennzeichnung auf der Originalverpackung.

***Allergene** wurden fett gekennzeichnet

** Gemäß rechtlicher Vorschriften

Art. Nr. 91013
Art. Name Schokolade von Milka, 100 g
Sorte Noisette

Zutaten Alpenmilch Schokolade mit Haselnussmasse
Zucker, Kakaobutter, **Haselnüsse** (13%),
Magermilchpulver, Kakaomasse, Süßmolkenpulver
(**Milch**), **Butterreinfett**, Emulgator (**Sojalecithin**),
natürliches Aroma.
Kakao: 30% mindestens in der Alpenmilch Schokolade.
Kann andere Nüsse und Weizen enthalten.* Ohne
künstliche Aromen, Farbstoffe** und Konservierungsstoffe**.

Nährwertinformation pro 100g

Energie	2291 kJ	549 kcal
Fett		34 g
davon ges. Fettsäuren		16 g
Kohlenhydrate		53 g
davon Zucker		51 g
Ballaststoffe		2,8 g
Eiweiß		7,5 g
Salz		0,32 g

Sonstige Hinweise Kühl und trocken lagern.

Inhalt 100 g
Maße 180 x 78 x 12 mm

Produktkennzeichnung auf der Originalverpackung.

***Allergene** wurden fett gekennzeichnet

** Gemäß rechtlicher Vorschriften

Art. Nr. 91013
Art. Name Schokolade von Milka, 100 g
Sorte Oreo

Zutaten Alpenmilch Schokolade mit Kakaokeksstückchen (12%) und einer Alpenmilchcrémefüllung (42%) mit Vanillegeschmack. Zucker, pflanzliche Fette (Palm, Palmkern), **Magermilchpulver**, Kakaobutter, Süßmolkenpulver (aus **Milch**), **Weizenmehl**, Kakaomasse, **Butterreinfett**, fettarmes Kakaopulver (0,8%), Emulgator (**Sojalecithin**) Glukose-Fruktose-Sirup, **Weizenstärke**, **Haselnussmasse**, Backtriebmittel (Kaliumhydrogencarbonat, Ammoniumhydrogencarbonat, Natriumhydrogencarbonat), Speisesalz, natürliches Aroma. 7% **Magermilchpulver** in der Alpenmilchcrémefüllung. **Kann andere Nüsse enthalten.***

Nährwertinformation pro 100g

Energie	2324 kJ	465 kcal
Fett		35 g
davon ges. Fettsäuren		19 g
Kohlenhydrate		55 g
davon Zucker		49 g
Ballaststoffe		1,3 g
Eiweiß		5,3 g
Salz		0,49 g

Sonstige Hinweise Kühl und trocken lagern.

Inhalt 100 g

Maße 180 x 78 x 12 mm

Produktkennzeichnung auf der Originalverpackung.

***Allergene** wurden fett gekennzeichnet